Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛИЦКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 27 июня 2012 № 80

д.Новоселицы

О внесении изменений в

решение от 19.12.2011 № 57

«О бюджете Новоселицкого

сельского поселения на 2012 год

и на плановый период 2013 и 2014

годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоселицкого сельского поселения

Совет депутатов Новоселицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов Новоселицкого сельского поселения от 19 декабря 2011 г. № 57  «О бюджете Новоселицкого сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:

1.1.Изложить пункт 1 данного решения в следующей редакции:

«1. Установить основные характеристики бюджета Новоселицкого сельского поселения на 2012 год:

1)прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 24 913,10 тыс. руб.;

2)общий объем расходов поселения в сумме 26 199,00 тыс.руб.;

3)дефицит бюджета утверждается в сумме 1 285,9 тыс. руб.»

1.2. Изложить пункт 2 данного решения в следующей редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2013 и на 2014 год:

1)прогнозируемый общий объем доходов на 2013 год в сумме 21 217,50 тыс. руб. и на 2014 год в сумме 21 609,50 тыс.руб.;

2)общий объем расходов поселения на 2013 год в сумме 21 217,50 тыс.руб.и на  2014 год в сумме 21 609,50 тыс.руб.»

1.3. Изложить пункт 5 данного решения в следующей редакции:

«5.Установить объем безвозмездных поступлений из бюджета района на

2012 год в сумме 20 737,1 тыс. руб., на 2013 год в сумме 16 997,5 тыс. руб.

и на 2014 год в сумме 16  997,5 тыс. руб., согласно приложению №2 к

настоящему решению.»

1.4.Приложения № 1,2, 3, 4, 6 изложить в прилагаемой редакции.

1.5.Приложение № 7 утвердить в прилагаемой редакции.

2.Опубликовать настоящее решение в  газете «Звезда».

Глава сельского поселения Л.П.Прокофьева